Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

ДЕПАРТАМЕНТ  ВНУТРЕННЕЙ  И  КАДРОВОЙ

ПОЛИТИКИ  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
 П Р И К А З

Белгород

_______________    №______

Об утверждении кандидатур

председателей ГЭК на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 16 августа 2013 года
№ 968 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего профессионального

образования» и в целях организации проведения государственной итоговой

аттестации в образовательных организациях профессионального образования

Белгородской области в 2021 году   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить представленные образовательными организациями,

подведомственными департаменту внутренней и кадровой политики области
и автономной некоммерческой организацией высшего образования

«Белгородский университет кооперации, экономики и права» кандидатуры

председателей государственных экзаменационных комиссий по программам

подготовки квалифицированных рабочих (служащих) и программам подготовки

специалистов среднего звена на 2021 год (прилагаются).

 2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления

профессионального образования департамента внутренней и кадровой

политики Белгородской области Л.Т. Шаповалову.

     Первый заместитель

начальника департамента

   внутренней и кадровой

        политики области

А.А. Изварин

${STAMP}

${REGDATE

}

${REGNUM}